Российская Федерация

 Иркутская область

Эхирит-Булагатский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАПСАЛЬСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  19.06.2016  г. № 49                                                            с. Капсал

Об утверждении перечня земельных

участков для многодетных семей

            В соответствии с  Законом  Иркутской области от 28.12.2015 № 146-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан»,  Постановлением Правительства Иркутской области от 22.03.2016 г. № 151-пп,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Капсальское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить перечень земельных участков для многодетных семей (приложение №1);

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник МО Капсальский» и разместить на официальном сайте администрации МО «Капсальское»

3.      Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО «Капсальское»                                                                             В.И. Шадрин

Приложение №1
к постановлению администрации
МО «Капсальское»
от  19.06.2016 года № 49
ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории МО «Капсальское», сформированных для бесплатного предоставления в собственность многодетным семьям
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Местоположение земельного участка
	Площадь земельного участка
	Обеспечен
ность сетями коммунальной
инфраструк
туры
	Категория земель, разрешенное использование
	Кадастровый номер

	1.
	«Капсальское»
	Иркутская область, Капсальское, с. Капсал, ул. Школьная,

уч. 26
	2000 кв.м.
	        -
	Земли населённых пунктов, под ИЖС, ЛПХ

	2.
	«Капсальское»
	Иркутская область, Капсальское, с. Капсальское, ул. Центральная, уч. 1А
	 2000 кв.м
	-
	Земли населённых пунктов, под ИЖС, ЛПХ